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Inventario de Bienes de Uso
EJERCICIO 2025

Nivel: Entidad: Unidad Jerárquica:

Unidad Responsable: Cuenta desde: Cuenta Hasta:

24 5 1000000

1 26101 28101

Sistema Integrado de Administración Financiera

  1    de   1   

24Niv. Entidad: ENTIDADES PÚBLICAS DE SEGURIDAD SOCIAL

5Entidad: CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL

Cuenta Sub-Cta. Cant. Descripción Valor Parcial Valor Total 

Totales ---------------------------------------------------------------------------> :

1000000Unid. Jerarq.: CAJA DE JUBILACIONES Y PENSIONES DEL PERSONAL MUNICIPAL

EDIFICIOS

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

VEHICULOS AUTOMOTORES TERRESTRES

MAQUINAS Y APARATOS DE OFICINA

EQUIPOS DE PRODUCCION AUDIOVISUAL
MAQUINAS NUMERICAS O DIGITALES PARA INFORMATICA

MAQ. Y APARATOS P/ PRODUCIR, TRANSPORT DE ELECTRICIDAD

EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO QUIRURGICO
EQUIPO E INSTRUMENTAL DE RECUPERACIÓN ORTOPÉDICA

APARATOS AUDIOVISUALES
PROYECTORES

DE TRANSMISION Y RECEPCIÓN
EQUIPOS E INSTALACIONES TELEFONICAS
DE ELECTROCAUSTICA, SONAR Y RADAR

OTROS MUEBLES Y ENSERES
MUEBLES Y ENSERES
MOBILIARIOS Y ENSERES DE ALOJAMIENTO
MOBILIARIOS Y ENSERES DE COCINA Y COMEDOR
EQUIPOS Y MUEBLES DE ASEO, HIGIENE Y SEGURIDAD
MOBILIARIOS Y ENSERES DE OFICINA

CIRCUITOS CERRADOS

EQUIPOS DE ALMACENAMIENTO, AÑEJAMIENTO, DEPÓSITO Y 
RESERVORIO
OTRAS HERRAMIENTAS, APARATOS Y EQUIPOS VARIOS
ELECTROMECÁNICAS, ELÉCTRICAS, MECÁNICAS

TERRENOS CON EDIFICIO

PROGRAMAS DE COMPUTACIÓN

         381.234.121

          60.618.750

          54.940.909

          32.474.085

           2.330.000
         191.934.680

          72.628.182

             110.635
             112.032

              65.000
             392.000

           2.497.631
          19.398.730

             339.000

             376.828
              70.000

           5.256.382
           8.305.570

          14.271.638
         306.730.677

           6.328.098

           2.655.155

           4.759.317
          24.101.154

         164.448.414

         130.311.428
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EDIFICACIONES

OBRAS DE INFRAESTRUCTURA

EQUIPOS DE TRANSPORTE

MAQUINAS Y EQUIPOS DE OFICINA

EQUIPOS DE COMPUTACION

MAQUINAS Y EQUIPOS INDUSTRIALES

EQUIPOS DE SALUD Y LABORATORIO

EQUIPOS DE ENSEÑANZA Y RECREACION

EQUIPOS DE COMUNICACION

MUEBLES Y ENSERES

EQUIPOS DE SEGURIDAD

HERRAMIENTAS APARATOS Y EQUIPOS VARIOS

TERRENO

PROGRAMAS Y SISTEMAS DE COMPUTACIÓN

1Unid. Resp.: CAJA DE JUB. Y PENS. PERS. MUNICIPAL
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         381.234.121

          60.618.750

          54.940.909

          32.474.085

         194.264.680

          72.628.182

             222.667

             457.000

          22.235.361

         335.011.095

           6.328.098

          31.515.625

         164.448.414

         130.311.428

       1.486.690.414       1.486.690.414
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